

Øjvind Nielsen Holding ApS

Klausdalsbrovej 493, 1., 2730 Herlev

CVR-nr. 36 71 57 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020.

Jakob Øjvind Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Øjvind Nielsen Holding ApS Klausdalsbrovej 493, 1. 2730 Herlev
	CVR-nr.: 36 71 57 66 Stiftet: 14. april 2015 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Øjvind Nielsen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	BSBoksen ApS, Herlev Testware ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.380 kr. mod -6.346 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -419.407 kr. mod -90.792 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets aktiviteter i de tilknyttede virksomheder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-11.380	-6.346
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-415.779	-87.586
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	3.335
Andre finansielle indtægter	6.804	6
1 Øvrige finansielle omkostninger	-64	-2.032
Resultat før skat	-420.419	-92.623
Skat af årets resultat	1.012	1.831
Årets resultat	-419.407	-90.792
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-56.083	-309.252
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Overføres til overført resultat	0	18.460
Disponeret fra overført resultat	-473.324	0
Disponeret i alt	-419.407	-90.792

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.773	200.713
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u> 0</u>	<u> 783.282</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 2.773</u>	<u> 983.995</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 2.773</u>	<u> 983.995</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	510.166	0
	Udsudte skatteaktiver	13.190	12.178
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u> 3.024</u>	<u> 2.750</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 528.380</u>	<u> 16.928</u>
	Likvide beholdninger	<u> 1.170</u>	<u> 4.301</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 529.550</u>	<u> 21.229</u>
	Aktiver i alt	<u> 532.323</u>	<u> 1.005.224</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	56.083
Overført resultat	366.012	839.336
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Egenkapital i alt	526.012	945.419
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50.555
Gæld til associerede virksomheder	0	3.000
Anden gæld	61	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.311	59.805
Gældsforpligtelser i alt	6.311	59.805
Passiver i alt	532.323	1.005.224

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	56.083	839.336	0	945.419
Resultatandel	0	-56.083	-473.324	110.000	-419.407
	50.000	0	366.012	110.000	526.012

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.979
Andre finansielle omkostninger	64	53
	64	2.032
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	802.911	802.911
Tilgang i årets løb	125.001	0
Kostpris 31. december 2019	927.912	802.911
Nedskrivninger 1. januar 2019	-602.198	-289.612
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-487.958	-87.586
Udbytte	-100.000	-225.000
Andre kapitalbevægelser	158.282	0
Badwill i forbindelse med køb	72.179	0
Nedskrivninger 31. december 2019	-959.695	-602.198
Modregnet i tilgodehavender	34.556	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	34.556	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.773	200.713
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BSBoksen ApS	Herlev	100 %
Testware ApS	Herlev	100 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000	
Afgang i årets løb	-125.000	0	
Kostpris 31. december 2019	0	125.000	
Opskrivninger 1. januar 2019	658.282	654.947	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	3.335	
Årets tilbageførsler på afgang	-158.282	0	
Udbytte	-500.000	0	
Opskrivninger 31. december 2019	0	658.282	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	783.282	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10	0	3.024

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
